

## Ahero Keniassa

**Kenia** on 43 milj. asukkaan valtio. Virallisia kieliä **englanti** ja **swahili**. **Aheron** alueella, jossa työmmme tällä hetkellä tapahtuu, puhutaan myös paljon **luota**, alueella asuu paljon luo-heimolaisia.

Alueen suurimpia ongelmia on **köyhyys**, **aids** ja lukuisat muut **sairaudet**. Aidsin synnyttämä ongelma **loputon orpojen määrä**, koko Keniassa on jo lähes 2 miljoonaa aids orpoa. Ongelmista huolimatta yleinen ilmapiiri on rento ja positiivinen, ihmiset auttavat toisiaan ja elävät tiiviissä yhteisöissä. Kenialaiset ovat myös erittäin vieraanvaraisia.

Aherossa elanto ansaitaan pitkälti maanviljelyllä, erityisesti riisiä viljellään paljon. **Yrittäjyyttä** on myös monissa muissakin muodoissa.

**Ahero** sijoittuu Nyanzan vehreään maakuntaan. Aheron kaupungin alueella asuu noin 7000 asukasta ja koko Aheron alueella noin 60 000.

Lähikaupunkeja on Nakuru ja Kisumu.

Kansikuva on puheenjohtajan tädin takapihalta, Aheron maaseudun sydäimestä.



Viime vuoden loppu meni hujauksessa Bondoaidin kanssa puuhastellessa ja paljon tapahtumia mahtui reiluun puoleen vuoteen. Oikeastaan tasan vuosi sitten alkoi virallisesti rekisteröinti, mutta systeemin kankeudesta ja pykälien tarkkuudesta johtuen rekisteröintiin kului lähes neljä kuukautta. Jäseniä on kertynyt hienosti jo 15 ja olemme kiitollisena ottaneet kummit ja kuukausilahjoittajat vastaan. Kiitos luottamuksestanne! Tällä saralla ei työt lopu ja työmiehiä tarvitaan, mikään panos ei ole liian pieni.

**Toiveikkaana ja luottavaisin mielin vuoteen 2014, olkaa siunattuja!**

Terveisin puheenjohtaja  
Sarah Onditi-Uusikylä

P.S. Suurkiitos jäsenellemme Mallalle hienosta ensimmäisestä jäsenlehdestämme!

## Tietoja Bondoaidista

### Hallitus

Sarah Onditi-Uusikylä, puheenjohtaja  
Miika Uusikylä, varapuheenjohtaja  
Abel Onditi, hallituksen jäsen  
Francis Ouko, hallituksen jäsen  
Jäseniä 15

Rekisteröity 19.7.2013  
Rekisteröinti numero 210482

### Ote säännöistä

"Tarkoitus ja toiminnan laatu  
Tukea avuntarpeessa olevien kenialaisten lasten, nuorten ja aikuisten kokonaisvaltaista hyvinvointia. Painopisteinä orvot, asuinolot, koulutus, maanviljelijöiden koulutus ja työolojen kehitys"

[WWW.BONDOAID.COM](http://WWW.BONDOAID.COM)

# BondoSanomat

BONDOAID RY:N JÄSENLEHTI NO 1 2014



TÄHÄN JOTAIN TEKSTIÄ MUUTAMA SANA

## Bondoaidin viimeisimmät tapahtumat




### Myyjäiset 2.8.2013

Järjestimme myyjäiset kesän päätteeksi Tapiolan keskuksessa. Meinasin tulla jo kiire telttaa kasatessa, kun logiikkaamme ei millään mennyt eri putkien asennukset.

Teltta onneksi saatiin kasaan ja päivästä tuli oikein onnistunut ja aurinkoinen. Saimme myytyä kaiken, muutamaa arpa lukuunottamatta.

Varat käytettiin kokonaisuudessaan Aheron orpokodin rakennukseen, joka lähtikin heti hyvin käyntiin. Ihmisten reaktiot olivat positiivisia ja saimme jopa yhden isomman liikuttuneen lahjoituksen.

Bondo 

Myyjäiset

Tapiola, Heikintori pe 2.8 klo 10-18

Syötävää, juotavaa, arvontaa ja hyvää mieltä  
Kesäisillä biiseillä ja lastenlauluilla viihdyttämässä  
Rytmiyhmä klo 12 ja 16  
Tuotto menee Keniaan orpokodin rakentamiseen



Orpokoti joulukuussa 2013, vieressä vanha asuinrakennus.

### Kenian matka

Matkustimme Keniaan 9.1-16.1.2014 tarkastamaan orpokodin tilannetta ja tutustumaan uuteen yhteistyökumppaniin **Ahero Hope Center for Orphans and Widows**'iin. Meidät otettiin ilolla vastaan ja tutuistuiimme moniin uusin ihaniin ihmisiin.

Harmiksemme talo ei ollutkaan ehtinyt valmistua, taloon varattua hankerahaa oli jouduttu käyttämään myös ruokaan sen puuttuessa kokonaan, tiet olivat olleet pois käytössä sateiden takia ja rakennusmateriaaleja oli myös varastettu. Elämä Keniassa on erilaista ja tällaiset arkipäivää, paras on vain **"go with a flow"** ja olla murehtimatta liikaa :) Onneksi ihmiset, joiden kanssa työskentelemme ovat todella rehellisiä sekä alueella tunnettuja ja arvostettuja.



Vierailimme Okanja-koululla, jossa lapsiamme opiskeli. Koulun rehtori (vas.) kertoi meille koskettavan tarinan, kuinka hän oli Ahero Hope Centerin ja Bondoaidin kaltaisen järjestön ansioista pystynyt käymään koulut loppuun, hän oli itsekin orpo.



Kuvassa serkkuni Mary, joka on kuolemaisillaan aisiin. Hän jakoi kuitenkin istua kanssamme hetken ja vaihtaa kuulumiset. Jätimme hänelle rahaa lääkkeisiin ja vaatteita lapsille. Hänen vanhin tyttärensä pääsi juuri secondary schooliin sukulaisten avustuksella ja opiskelee nyt. Tämäkin on arkipäivää Keniassa, joka on sydäntä särkevää. Niin monia, jotka tarvitsevat apua!



Vierailuni Administration Officeen, jossa kuulin paljon hyvää Ahero Centerin ja pastori Danin työstä alueella.